# COMUNE DI PONTELANDOLFO

## PROVINCIA DI BENEVENTO

VIA MUNICIPIO – C.A.P. 82027 C.F.: 80000360620



0824 / 851844

**■** 0824 / 851101

www.comune.pontelandolfo.gov.it

e-mail: info@comune.pontelandolfo.bn.it

PROT. 8847

Alla cortese attenzione della Città di Torino Area Giovani e Pari Opportunità Pari Opportunità, Tempi e Orari della Città via Corte d'Appello, 16 - Torino

Oggetto: Adesione alla Carta di Intenti "Io Parlo e Non Discrimino".

Il sottoscritto dott. RINALDI Gianfranco, in qualità di legale rappresentante del Comune di Pontelandolfo (BN), con sede legale in Via Municipio n.48, nel comune di PONTELANDOLFO BN, cap 82027, tel. 0824 851844, fax 0824 851101, sito web www.comune.pontelandolfo.bn.org, indirizzo e-mail info@comune.pontelandolfo.bn.it,

#### **COMUNICA** che

in data 30-11-2016 con Deliberazione della Giunta Comunale n.93

HA ADERITO ALLA CARTA DI INTENTI "IO PARLO E NON DISCRIMINO" il cui testo è stato approvato dalla Città di Torino il 19 gennaio 2016

#### **SI IMPEGNA**

a comunicare alla Città di Torino le azioni realizzate per eliminare ogni forma di discriminazione di genere nel linguaggio all'indirizzo marilena.parisi@comune.torino.it

#### **AUTORIZZA**

la Città di Torino e gli altri enti promotori a diffondere ogni iniziativa/progetto inerente la carta

### **ALLEGA ALLA PRESENTE:**

- Atto ufficiale di adesione (copia di deliberazione n.93 del 30-11-2016)

Pontelandolfo, lì 14-12-2016

Legale Rappresentante
Il Sindaco
Dott. Gianfranco Rinaldi